
COMUNE DI SARROCH

Provincia di Cagliari

DECRETO N. 2 DEI,7 I,TIGI,IO 20I6

IL SINDACO

Richiamato il Decreto Sindacale n. I del 30 giugno 2016 , con il quale sono slati nominati i componenti della Giunta
Comunale. come di seguito indicaro:

- Efisio Andrea Guiso nato a Sarroch il02.11.1962, Vice Sindaco , Lwori Pubblici, Servizi Tecnologici, Mobilità e

Personqle

- Manuela Melis nata a Cag\an il22-06-1979, Ambiente, Igiene Urbana, Verde Pubblico e Protezione Civile

- Massimilia:ro Salis nato a Cagliari il 27.02.1982, Politiche Sociali, Commercio e Artigianato

- Manuela Spano nata a Sarroch il 29.06. 1980, Pubblica Istruzione, Formazione, Cultura e Beni calturali

- Andrea Caschili nato a Cagliari il 12.12.1984, Bilqncio, Tributi, Programmazione, Sviluppo e Innovazione, Politiche
agricole

Ritenuto di attribuire ad alcuni Consiglieri Comunali incarichi di collaborazione in particolari materie, al fine di
ottimizzare la partecipazione attiva di ciascuno per l'attuazione del Programma Politico - Amministrativo, awalendosi
delle specifiche competenze tecniche dei medesimi, con esclusione dell'adozione di atti a rilevanza rilevanza esterna;

Visto il Deffeto Legislativo l8 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto Comunale ;
DECRETA

- Spiga Mirko nato a Cagliari il 11.12.1985, Sport e Politiche Giovanili ;

- Cois Vittorio nato a Cagliari il 10.12.1972, Turismo e Promozione del Territorio.

I suddetti incarichi non costituiscono delega di competenze in senso tecnico,né abilita i titolari all'adozione di atti

amministratiyi e gestionali di rilevanza esterna.

Ai consiglieri di cui al presente decreto non spetta alcun compenso o indennita per l'incarico attribuito, fatti salvi

eventuali rimborsi spese debitamente autorizzati dal Sindaco nel rispetto della normativa nazionale e regionale in
materia.

DISPONE

Che il presente prowedimento venga comunicato agli interessati.

Il presente prowedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale e pubblicato nel sito del Comune.

Sarroch lì 7 luglio 2016

ol s4 IL SINDACO

§te&Itflr
a

dt c

Mattana

Di incaricare, per le motivazioni espresse in premessa, i consiglieri comunali sotto elencati, di compiti di collaborazione

con il Sindaco, nelle materie a fianco di ciascuno indicate, con l'obbligo di riferire al medesimo :


